o RIO jio
CVIJ4cRfl JurICIPL 	9?fl O (PIRfiI
çaoinete 6o cTPresidènte

LEI MUNICIPAL No 2493 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2014

EMENTA: DENOMINA DE LAIS SAMPAIO DE
VASCONCELOS 0 NOVO TERMINAL
RODOVIARIO A SER CONSTRUIDO NO
MUNICIPIO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAT, ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, no uso de suas atribuiçoes legais, aprova e o Presidente do Poder
Legislativo do MunicIpio promulga a seguinte Lei:

Art. 10 - Denominar-se-á de Lals Sampaio de Vasconcelos o novo
Terminal Rodoviário que será construldo no MunicIpio.

Art 2 0  - Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua pub!icacäo,
revogando-se as disposicOes em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE,19 DE NOVEMBRO DE 2014.

ESPEDITO MONTEIRO DE ALMEIDA-PRESIDENTE

Projeto de lei n° 276/2013
Autor: Pedro Fernando de Souza Alves

Praça Wilo 'Fe can/ia n° 07— Centro - Barra d?.' cPiraI-R7 CEP 27123-020
ThCc.: (24)24439 650 Fa (24) 24439673